RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL RETIFICADO Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

A GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Sonora, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a lista de inscritos no

Processo Seletivo simplificado, em caráter temporário para desempenhar a

Função Temporária de Motorista de Transporte Escolar - Área Rural com

vistas à contratação temporária para o ano de 2021. Logo os candidatos

inscritos concorrerão a vagas não contempladas pelo Concurso Público

homologado em 10/12/2019.

LISTA DE INSCRITOS

Nº CANDIDATO

01 ALBERTO VIEIRA DA SILVA

02 LUIZ ALBERTO SOUZA AMARO

03 MARIA LAURA DE SOUSA

                                       Sonora - MS, 16 de março de 2021.

_________________________

Clotilde de Sousa Silva Castro

Gerente Municipal de Educação, Cultura e Lazer.